
UCHWAŁA NR LXXXIII/590/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.2023 poz.40, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1270, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Głogów pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w formie 
dotacji celowej w wysokości 50.000,00 zł, tj. udział w kosztach związanych z opracowaniem dokumentacji 
projektowej "Dolnośląskiej Cyklostrady” - Trasa Blue Velo. 

§ 2.  

Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Głogów na rok 2024. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Cypryjański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77A9EC0-D2AF-4343-B3F4-98A44C2E339B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dolnośląska Cyklostrada opiera się na sieci głównych tras rowerowych obejmujących 
swoim zasięgiem cały region, łącząc się również z trasami rowerowymi po stronie czeskiej i 
niemieckiej. Docelowo ma obejmować 1800 km dróg rowerowych. W swoim założeniu ma pełnić 
nie tylko funkcję rekreacyjną, ale będzie stanowiła ważny element lokalnej sieci transportowej. 
Dzięki temu główne trasy rowerowe regionu mogą służyć zarówno rekreacji, turystyce, jak i 
komunikacji. 

Dotacja, o której mowa w niniejszej uchwale, przewidziana ma być na opracowanie 
dokumentacji projektowej odcinka trasy rowerowej "Blue Velo", wchodzącej w skład 
Dolnośląskiej Cyklostrady. Docelowo trasa ma przebiegać przez województwa śląskie, opolskie, 
dolnośląskie, lubuskie oraz zachodniopomorskie i liczyć około 1000 km. Blue Velo ma mieć 
połączenie z innymi długodystansowymi trasami rowerowymi. 

Koncepcje Dolnośląskiej Cyklostrady dostępne są na stronach internetowych Geoportalu 
Dolnego Śląska. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77A9EC0-D2AF-4343-B3F4-98A44C2E339B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



